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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Прва Лига - Група Б

Дата 02.10.2021 Време 12 : 00 Место Скопје Сала СЦ Борис Трајковски Полувреме
ЕКИПА А РК Алкалоид од Скопје Капацитет на сала 6000 19 9
ЕКИПА Б РК Астраион Хендбол од Струмица Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Бели Екипна казна Играч Време 51 20

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 5 Стојков Александар 2377 7 13 15 32 33 34 36 39
40 41 42

11 1 0 35 12

Т2 7 Серафимов Мартин 2373 12 32 42 44 4 2 0 35 13
Т3 8 Илиески Божидар 2385 2 3 8 15 25 27 59 7 37:13 3 0 36 13

7 М 11 Ѓоргиев Игор 2374 4 18 48 3 1 49:13 3 1 36 14
Досу. 3 12 Галевски Иван 2376 0 4 1 37 14
Реал. 1 13 Иваноски Михаил 2383 21 27 42 57 4 18:30 4 2 38 14

14 Симоноски Кристијан 2375 17 48 56 3 5 2 39 14
16 Ермоноски Ѓорѓи 2379 0 6 2 40 14
18 Кофиловски Дарио 2498 16 31 37 46 56 57 60 7 27:13 6 3 40 15
19 Димовски Мартин 2378 21 49 52 53 54 60 6 6 4 41 15
29 Костовски Михајло 2384 29 54 2 6 5 42 15
31 Штаковски Валентино 2395 0 7 5 42 16
39 Георгиевски Дамјан 2394 0 8 5 43 16
42 Стојковиќ Марко 2381 2 34 35 40 4 3 9 5 44 16

10 5 44 17
11 5 45 17

А Ангеловски Бранислав 5035

51

12 5 46 17
Б Савевски Љубомир 5034 13 5 46 18
Ц Црвенковска Билјана 5036 14 5 47 18

Забелешка Д Ристевски Тоше 2397 15 5 48 18

  ДА
7 М

Мин 4 18 20 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 16 5 48 19

  НЕ Игр 11 11 8 16 6 49 19

ЕКИПА Б Боја на дрес Сини Екипна казна Играч Време 17 6 50 19
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 18 6 50 20
Т1 13:16 1 Перовановиќ Мартин 2206 0 18 7 51 20
Т2 39:56 2 Беловинов Бојан 2223 0 19 7
Т3 48:02 6 Котевски Миливој 2204 0 4 19 8

7 М 7 Стојанов Васко 2219 0 19 9
Досу. 4 8 Стојанов Марко 2218 11 30 53 55 57 5 20 9
Реал. 2 12 Гоџиров Александар 2208 0 21 9

13 Мастев Петар 2528 44 1 22 9
14 Катранџиев Дарко 2494 6 60 2 22 10

17 Ончев Иванче 2496 4 25 28 30 33 35 38 50
58

9 12:08 58:09 23 10

25 Пецанов Николчо 2211 46 1 24 10
27 Манчев Ристо 2215 9 12 2 38:30 25 10
69 Катранџиев Костадин 2495 0 25 11

26 11
27 11
28 11
28 12

А Пецанов Пепи 5042

20

29 12
Б 30 12
Ц 31 12

Забелешка Д 32 12

 ДА
7 М

Мин 1 6 19 50 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 33 12

 НЕ Игр 17 14 6 17 34 12

Дежурен лекар Тоде Вранишковски Скопје Судија А Лејла Јашар
Записничар Моника Ѓорѓиевска Скопје Судија Б Михаела Капсарева

Мерач на време Сашо Попов Скопје Контролор Митко Ѓорѓиевски


